M.CCXCIII. Acta sunt hec feria uarta prox. ant f. s. Yalentini anno Domini 1506 ^^^

(11. Lutego 1506 r.) presentihus ijsis. et nobil. Mrtino de Kamyenyecz , Michaele
\
Nalacz Vicecpto.,\\,

leronimo ludice castr. Sanoc, Nicolao Bal, lohanne Hynek et aliis uampluribus fidedignis testilms^^^

ad premissa. jy
*3155. "Wsdowsky •

. Thargovyczky. Gsus. Mathias de Wsdow protestatus est per

suura procuratorem
,
quia prout citiverat nobil. Andream Thargovyczky ad diem hodiernam ad uere-

am pro eo. quia sibi non vult admittere intromissionem iuxta inscripcionem et Andreas non paruit.

JV1"CCJ2CCJV. Arta suut hec feria quarta ipso die Ciiierum anno Domini 1506 (25. Lu-

tego 1506 r.j presentihus gsis. et nobil. Michaele Nalancz Yicecpto. leronimo ludice castr. Sanoc,

lohanne Zyelyensky et aliis uampluribus fidedignis.

3156. Nyeszkowa •. Peka. Nobil. Anna Nyeszkowa questa est, quia gsus. Paulus

Peka Succam. Sanoc. patruus ipsius germanus non vut sibi dare intromissionem in sortem ipsius pa-

ternam in via Grabovnycza. Exadverso Peka reproduxit literas de libro terr. sub sigilis ludicum et

Subiudicum terr. Sanocensium

:

47*
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Nos Nicolaus de Szyemuschow Iudex et Nicolaus de Zarschyn Subiud. terre Sanoc. gles. signi-

ficamus
,
quia nobil. lohannes laszyensky invadiavit medietatem ville Nyeboczko

,
uam habut a nobili

331 lobanne Mzurowsky gso. Raphaeli de Humnyszka
|
in centum et uadraginta marc. Presentibus ibidem

jy nobil. lohanne de Thargovyszka , Mathia de Wzdow, Raphaele de Humnyszka , Radwan de P^koszowka,

lohanne laszyensky, leronimo Advoe. Sanoc, Nicolao Byernaszowsky. In cuius rei testimonium sigilla

nostra sunt subappensa. Datum in Sanok feria tercia prox. post f. s. Fetri Apli. anno 1488. (1. Lip-

ca 1488 r.)

Nos Cristinus de Wzdzow Iudex et Nicolaus de Szyemuschowa Subiud. Sanoc. gles. significa-

mus, quia nobil. Felka, Petrus, Nicolaus, Sigismundus recognoverunt
,

quia aput fratrem suum se-

niorem Felka receperunt in mutuum septuaginta marc, quas inscribunt super kmethonibus in Grabo-

vnycza, molendino et thaberna super porcionibus suis et dant intromissionem per minister. Nicolaum

de Nowoszyedlcze. In cuius rei testimonium sigilla nostra sunt appensa. Presentibus ibidem gsis. et

nobil. Petro de Rytharowcze Succam. Sanoc, Leonardo de Pobyedne Trib. Sanoc, lacobo de Humny-

szka. Datum in Sanok feria quarta in crastino s. Galii anno Dom. 1481.
|
(17. Padziernika 1481 r.)

332 Et post reproductionem literanim Felka dixit: domine Iudex , dignemini dare legere has 11-